09.04.2025, Кабинет № 405 101
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: Ю. Н. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. О. Жарский
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Новикова
(И.О. Фамилия)

С. О. Жарский
(И.О. Фамилия)

Е. А. Жук
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Зайцева
(И.О. Фамилия)

С. Б. Краснова
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Ржавская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Васильева Наталья Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Васюкова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Ерёменко Алла Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Куклина Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Локтева Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Магомедова Мадинат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Маликова Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Муравская Наталья Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Мясникова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Николаева Вероника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Пахомова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Петрова Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Петухова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Руденко Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Семенчук Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Сорокина Наталия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Спрут Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Тазеева Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Федоренко Ксения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Ходова Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель Ю. Н. Зайцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Новикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. О. Жарский
(подпись) (И.О. Фамилия)

2